
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 3 августа 2021 г. № 405 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 28 декабря 2020 г. № 669 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», 

постановлением Правительства Республики Тыва от 5 июля 2021 г. № 319 «Об 

утверждении Положения о Министерстве строительства Республики Тыва» и Указом 

Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204 «О структуре органов 

исполнительной власти Республики Тыва» Правительство Республики Тыва 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2020 

г. № 669 «Об организации работы с объектами (затратами) незавершенного 

строительства, расположенными на территории Республики Тыва, при строительстве 

(реконструкции) которых были использованы средства бюджетов всех уровней 

бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «Министерство экономики Республики Тыва» заменить 

словами «Министерство строительства Республики Тыва»; 

2) в пункте 1.1 Положения об организации работы с объектами (затратами) не-

завершенного строительства, расположенными на территории Республики Тыва, при 

строительстве (реконструкции) которых были использованы средства бюджетов всех 

уровней бюджетной системы Российской Федерации, слова «Министерством эконо-

мики Республики Тыва» заменить словами «Министерством строительства Респуб-

лики Тыва». 



2 
 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

      Исполняющий обязанности 

первого заместителя Председателя  

  Правительства Республики Тыва                              А. Брокерт 

 


